vitatis talium articulorum. puta quod mor-
tui resuscitaretur per predicationem talium
articulorum. quod mortuus sit restituere veri-
tatem talium. dico quod talis in fideli' nescita-
ret ad credendum. **S**i sicut si ostiorum est
evidenter unum in mente homini esse veracem
in verbis et honestam in vita. et peritiam
conspicuum in non libris suis in non libris sci-
bilis. et talis in mente assereret. Istante
quodam esse credendum. ad quod non alius non at-
tingit. nec attigit per me probatum. dico quod
ex bono propter nescitatem tale in fideli'.
et capace rationis ad assensum quicunque
credendum. **I**dhoc enim desinunt manifesta
et rationes quodam probabiles. quod sufficiunt
ad manifestandam fidem. **N**on festum est a nobis
in istis agibilibus quod testimoniis duorum vel
trium. quod reputamus viates detinat tota
dubitatio in nobis quantum de occulis et
dubius de quibus non scimus non per eos. **N**on
enim est quod natus homo natus est credere testimonio
aliorum in his quod ipse non nouit.
Sicut de natalitate inuidit hoius quando
peremptitudinem ad credendum inuidum est
per quoddam causas. **E**spresso enim quod in or-
gano incipit anima cultus. et aliquis religio
vel istud inuiditudine. in aliis per sonum
illius inuiditudinis instituta in ieiunia
aliisque sanctorum non potest argui. **A**d hunc
addo quod de ipso dicatur assensum fidei in
fidelibus sed secundum eam creditur per quodlibet
hunc prudenter adiutum se ita fieri er-
rasse iudicando et haec probando per verum
quod si credat aliquis proprieate vehementi as-
sensu. et aliquis inuidus homini scienti
coridicetur assertione obstat obstante
vehementi assensu et evidencia probante
impedit dubitare et corrumpe assensum.

causam per proprieates notas et evidencia
re. et si etiam sensu expota. **V**nus autem
adheret isti proprieati. linea non est linea
recta stetit causabit duos angulos ret-
ros in equeles duobus ies. **E**t apparuit in
evidencia. **E**t tunc si to miltudo stridetur in
geometria assereret me esse deceptum. et
omnius esse verum in imperio dubitacio non asserenda
eo illius. **P**er solum testimoniis alienum. **E**t rite
credendo quod una magis causa assensa in his
quod fidei sunt modis typi in multis fideili-
bus est quod scientiam peritos viros iudicent.
quod nec falli potuerit nec fallere volueret
quia credidissent. **N**on autem animus quoniam de-
bet certam per hoc noles. credere non potest nisi vo-
les. ita dico quod habens augm equum si queat
de credere sed patiuntur. ita dis fato de credere.
Vnus accipit credere putat inuidit actu vo-
luntas et sicut inuidus. **B**ilitus autem non de-
bet in quod homo per corporalem passionem in violencia
sensibilis non potest appellari credendum.
et hoc unde per ipsa viva quiete. In
magno corpore credere fieri in nolentibus. **S**on
pulsus quoque augm habuit per ignem et per fides
fieri in nolentibus. **T**unc enim per hoc per ignem et per
fides ficitur quod est fides operas per dilec-
tionem ficitur in nolentibus. **E**t hoc est in ipso. **I**te
maxime per pulsionem corporalem. quod iste non
fides sed accepta donata actu liberu voluntatis. **N**on enim agitur quoniam inferatur. quod si
sic fieri credere non foret virtuosum nec mei-
torum statim lodo de inuidorio sed schola
moderna locum in formaliter vocatis mi-
torum non actu liberu voluntatis. **E**t tam
autem inuidus large lodo quod est opera formelle
gi domine per quam per talis actus probantur
primi ab inuiditorum legi. **E**t quoniam dico
quod non est inuidorū credere dico quod est v-